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GUIDA RICAMBI - SPARE PARTS GUIDE

   Art. 0E79/45612

KIT RICAMBI
OGNI KIT SOTTO RIPORTATO COMPRENDE I RICAMBI EVIDENZIATI CON LO 
STESSO COLORE E LE RELATIVE GUARNIZIONI. QUESTI RICAMBI NON 
SONO FORNIBILI SEPARATAMENTE TRANNE QUELLI CODIFICATI.

SPARE PARTS KITS
EACH KIT SHOWN WITH THE SAME COLOR INCLUDES ALSO THE GASKETS. 
THE SPARE PARTS INCLUDED IN THE KIT CAN’T BE SUPPLIED SEPARATELY 
EXCEPT THOSE SHOWN WITH A PROPER CODE.

ELENCO RICAMBI FORNIBILI SINGOLARMENTE
LIST OF SPARE PARTS WHICH CAN BE SUPPLIED 
SEPARATELY

Art. 
KS8311

SET RICAMBI CONSIGLIATI 
AI PUNTI VENDITA E ASSISTENZA, COMPOSTO DAI RICAMBI 
SOTTO ELENCATI. 

SPARE PARTS KIT ADVISED 
TO THE SELLING CENTERS. THIS KIT INCLUDES ALL THE 
SPARE PARTS SHOWN HERE UNDER.

CODICE 
CODE

DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Q.TÀ 
QTY

KR8342 KIT GUIDA DI TRASCINAMENTO GUIDATUBO
DRAGGING GUIDE KIT 1

KR8343 KIT PULEGGIA SUPERIORE
UPPERE PULLEY KIT 1

S787 CINGHIA DENTATA RPP PASSO 5 - 800 mm
TOOTHED BELT RPP STEP 5 - 800 mm 1

G1763

KR8342
KC1455

KR8340

B3330

B2818

B3318
B3334

S798

S787

G1759

KC1456

S797
KR8341

KR8343

KR8344

B3333

KR8345 I797

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

Q.TÀ
QTY

B2818 PERNO RULLO INOX GUIDA TUBO
STAINLESS STEEL ROLLER PIN HOSE GUIDE 1

B3318 BUSSOLA PER PERNO PULEGGIA
FOR PULLEY PIN 1

B3330 PERNO DOPPIA ELICA GUIDA TUBO
DOUBLE PROPELLER HOSE GUIDE PIN 1

B3333 PERNO TENDICINGHIA
BELT TENSIONER PIN 1

B3334 PERNO PULEGGIA
PULLEY PIN 1

G1759 CARTER
CARTER 1

G1763 PROTEZIONE BOCCHETTA GUIDATUBO
HOSE GUIDE NOZZLE PROTECTION 1

I797 BOCCOLA TENDICINGHIA
BELT TENSIONER BUSHING 1

KC1455 LAMIERA GUIDA TUBO SINISTRA
LEFT HOSE GUIDE PLATE 1

KC1456 LAMIERA GUIDA TUBO DESTRA
RIGHT HOSE GUIDE PLATE 1

S787 CINGHIA DENTATA RPP PASSO 5 - 800 mm
TOOTHED BELT RPP STEP 5 - 800 mm 1

S797 PULEGGIA DENTATA INFERIORE
LOWER DENSE PULLEY 1

S798 PULEGGIA DENTATA SUPERIORE
UPPER DENSE PULLEY 1

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

Q.TÀ
QTY

KR8340 KIT PORTA RULLI AVVOLGITUBO
ROLLERS HOLDING KIT FOR HOSEREEL 1

KR8341 KIT BOCCOLA PERNO GUIDA
GUIDE PIN BUSHING KIT 1

KR8342 KIT GUIDA DI TRASCINAMENTO GUIDATUBO
DRAGGING GUIDE KIT 1

KR8343 KIT PULEGGIA SUPERIORE
UPPERE PULLEY KIT 1

KR8344 KIT PERNO TENDICINGHIA GUIDA TUBO
HOSE GUIDE BELT TENSIONER PIN KIT 1

KR8345 SET VITI BOCCHETTA GUIDA TUBO
SET OF SCREWS FOR GUIDE HOSE 1


